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Чемпіонат U-19
2020/21 10-й тур, Матч №66

Середа, 28.04.2021, 15:00, "Центральний міський стадіон", Ірпінь. 13°C.

«Олімпік» Донецьк

1 : 2

«Зоря» Луганськ

1 Чекотун Андрій
15 Міщенко Олександр
2 Загладько Владислав
18 Березанський Руслан
14 Олійник Віктор
8 Шут Антон (К)
10 Баранюк Олександр
21 Диянчук Дмитро
7 Осадець Даниїл
17 Іродовський Дмітрій
19 Демиденко Іван

Запасні
12 Горбатюк Андрій
20 Мазур Євгеній
3 Кирилюк Данило
23 Железняк Іван
11 Пресіч Назар
9 Голуб Денис

Тренер
Курята Віктор

57 Жилкін Антон
47 Кисіль Ярослав
41 Дудник Юрій (К)
46 Мельник Даніїл
51 Златьєв Злат
56 Нагнойний Денис
32 Євтушенко Олександр
58 Сміян Максим
36 Лук'янченко Володимир
62 О. Фрімпонг
79 Лєгостаєв Артем

Запасні
71 Сапутін Олександр
45 Єлець Олег
49 Нерух Віталій
63 Андрущенко Андрій
61 Тузенко Данило
34 Шаповалов Ярослав
38 Яриш Степан
31 Спотаренко Марк
40 Басовський Данило

Тренер
Баранов Василь

Арбітр:
Макаренко Євгеній
Асистент 1:
Слюсар Євген
Асистент 2:
Якименко Павло
4-й арбітр:
Галіцин Роман
Спостерігач арбітражу:
Шамич Олександр
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Чемпіонат U-19, 2020/21, 10-й тур, Матч №66
Середа, 28.04.2021, 15:00, "Центральний міський стадіон", Ірпінь. 13°C.

«Олімпік» Донецьк 1 : 2 «Зоря» Луганськ
1 Чекотун Андрій 13'

17' 32 Євтушенко Олександр

28' 32 Євтушенко Олександр

8 Шут Антон 40'

10 Баранюк Олександр
23 Железняк Іван 46'

8 Шут Антон 51'

54' 79 Лєгостаєв Артем

2 Загладько Владислав 64'

67' 36 Лук'янченко Володимир
61 Тузенко Данило

21 Диянчук Дмитро
20 Мазур Євгеній 71'

75' 56 Нагнойний Денис
34 Шаповалов Ярослав

7 Осадець Даниїл
11 Пресіч Назар 79'

17 Іродовський Дмітрій
9 Голуб Денис 79'

15 Міщенко Олександр 79'

8 Шут Антон 84'

14 Олійник Віктор
3 Кирилюк Данило 87'

89' 32 Євтушенко Олександр

11 Пресіч Назар 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


